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Fakulteti i FILOLOGJISË

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Fonetikë, Psikolinguistikë dhe 
Etimologji.

Kandidatët: 

1. Dr. sc. Xhafer Beqiraj;
2. Dr. sc. Naim Berisha;

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Gramatikë e Gjuhës Gjermane I, 
Fonetikë e Fonologji dhe Leksikologji.

Kandidatët:

1. prof. Dr. Izer Maksuti;

                                           

4. Msc. Osman Gashi; 
1. Ajka Aljilji;

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Gjermane
















































